Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «26»октябрь 2016 й.                                                                                                             «26» октября  2016 г.                                                         № 39
О присвоении почтового адреса объекту недвижимости

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочением адресного хозяйства и адресов, находящихся на территории сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес:

- объекту недвижимости, с кадастровым номером 02:40:040601:337, расположенному по адресу: с.Каран-Кункас, ул. Мира, д.15, кв.2 Миякинского района Республики Башкортостан;
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
                                                      М.З. Гайсин